[image: image1.png].‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.

________________________________​​​​​​​____________________________________________________

REQUERIMENTO – N°       /2020

O vereador Antônio Pires de Sá, no uso de suas atribuições legislativas, e satisfeitas ás formalidades regimentais, solicita ao senhor prefeito municipal Clebel de Souza Cordeiro e ao secretário de desenvolvimento e obras, Marcos Tarcísio de Sá Vasconcelos, no sentido de que seja feito o conserto da rua Pedro Alves de Brito.
JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores que ali residem, para facilitar a passagem de pedestres e veículos que ali transitam.
SALGUEIRO – PE, 04 de maio de 2020

Antonio Pires de Sá

   Vereador - PROS

______________________________________________________________________________________________________________________________

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 2813230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

[image: image1.png]